



Principal's Circular-6
03/12/22

Dear Parents,

Greetings to you from Kristu Jayanti CMI Public School

I would like to inform you of the following matters for your attention.

1. The PTM for the third PA will be conducted on Saturday 10th of December from 1 pm to 3 pm.
2. 10th December will be a working day as we have scheduled the annual day practices on that day
3. The word war season 3 will be conducted on 17th December from 9 am to 10 am
4. The annual day is scheduled on Thursday 22nd December and kindly blocks the date for the same.
5. As we need more time for the practice for the annual day without affecting the teaching-learning process we planned in such a way that the regular 7 periods will be there from 9 am to 2 pm and the CBSE period and assembly time will be taken for the practices from Monday, December 5th onwards but no practice is scheduled for grades 9 and 10 during the weekdays.
6. For the Annual day we are planning to give family passes (parents, family members, close relatives, and close friends) to the students so that we can avoid unnecessary interference from uninvited people on the campus for security purposes. Passes will be distributed as per the requirements of each student.
7. There will be no restriction for any number of participants from your family.
8. Since the costumes and makeup cost is more than 2.5 Lakhs we request the parents to contribute at least Rs.600 (500 Costumes/100 Makeup), even though the students are taking part in more than one event.
9. The Montessori programs will be staged in the first half of the cultural fiesta.
10. I hereby attach the grade-wise academic planner for the second semester so that parents shall come to know how much portion will be completed for the PA 4 Examinations and for the Second Semester Examinations.
11. A daily, weekly, and monthly routine is scheduled for the smart appearance, smart performance, and the best personality of our kids. Parents kindly encourage and monitor whether the kids are following the schedule.
12. The details of the annual day will be informed by the second week of December.

Expecting your wholehearted cooperation,

Thanking you in anticipation,

Yours Faithfully,

Fr. Philip Joseph CMI
Principal

ಈ ಕೆಳಗಿನ ವಿಷಯಗಳನ್ನು ನಾನು ನಿಮಗೆ ತಿಳಿಸಲು ಬಯಸುತ್ತೇನೆ.

1. ಮೂರನೇ PA ಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ಪೋಷಕ ಶಿಕ್ಷಕರ ಸಭೆಯನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್ 10 ರ ಶನಿವಾರ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 1 ರಿಂದ 3 ರವರೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
2. ನಾವು ಆ ದಿನದಂದು ಶಾಲಾ ವಾರ್ಷಿಕ ದಿನದ ಅಭ್ಯಾಸಗಳನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಿರುವುದರಿಂದ ಡಿಸೆಂಬರ್ 10 ಎರಡನೇ ಶನಿವಾರ ದಂದು ಕೆಲಸದ ದಿನವಾಗಿರುತ್ತದೆ.
3. ವರ್ಡ್ ವಾರ್ ಸೀಸನ್ 3ನೇ ಸುತ್ತನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್ 17 ರಂದು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9 ರಿಂದ 10 ರವರೆಗೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
4. ಶಾಲಾ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವವನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್ 22 ರಂದು ಗುರುವಾರ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ ಮತ್ತು ಆದ್ದರಿಂದ ಅಂದು ನಿಮ್ಮ ಇತರ ಕೆಲಸಗಳನ್ನು ಬದಿಗಿಟ್ಟು ಬಿಡುವು ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳಿ.
5. ಶಾಲಾ ವಾರ್ಷಿಕ ದಿನದ ಅಭ್ಯಾಸಕ್ಕೆ ನಮಗೆ ಹೆಚ್ಚಿನ ಸಮಯ ಬೇಕಾಗುವುದರಿಂದ, ಬೋಧನೆ-ಕಲಿಕೆ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಗೆ ಧಕ್ಕೆಯಾಗದಂತೆ ನಿಯಮಿತ 7 ಅವಧಿಗಳು ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9 ರಿಂದ ಮಧ್ಯಾಹ್ನ 2 ರವರೆಗೆ ಇರುತ್ತವೆ ಮತ್ತು CBSE ಅವಧಿ ಮತ್ತು ಅಸೆಂಬ್ಲಿ ಸಮಯವನ್ನು ನಾವು ಅಭ್ಯಾಸಕ್ಕಾಗಿ ತೆಗೆದುಕೊಂಡಿದ್ದೇವೆ. ಡಿಸೆಂಬರ್ 5 ಸೋಮವಾರದಿಂದ ಅಭ್ಯಾಸವನ್ನು ಪ್ರಾರಂಭಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ ಆದರೆ ವಾರದ ದಿನಗಳಲ್ಲಿ 9 ಮತ್ತು 10 ನೇ ತರಗತಿಗಳಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಅಭ್ಯಾಸವನ್ನು ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿಲ್ಲ.
6. ಶಾಲಾ ವಾರ್ಷಿಕ ದಿನದಂದು ನಾವು ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಫ್ಯಾಮಿಲಿ ಪಾಸ್‌ಗಳನ್ನು (ಪೋಷಕರು, ಕುಟುಂಬ ಸದಸ್ಯರು, ನಿಕಟ ಸಂಬಂಧಿಗಳು ಮತ್ತು ನಿಕಟ ಸ್ನೇಹಿತರು ಆಗಮಿಸಲು) ನೀಡಲು ಯೋಜಿಸುತ್ತಿದ್ದೇವೆ ಇದರಿಂದ ನಾವು ಭದ್ರತಾ ಉದ್ದೇಶಗಳಿಗಾಗಿ ಕ್ಯಾಂಪಸ್‌ನಲ್ಲಿರುವ ಆಹ್ವಾನಿಸದ ಜನರಿಂದ ಅನಗತ್ಯ ಹಸ್ತಕ್ಷೇಪವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಬಹುದು. ಪ್ರತಿ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಯು ಅವಶ್ಯಕತೆಗಳಿಗೆ ಅನುಗುಣವಾಗಿ ಪಾಸ್‌ಗಳನ್ನು ವಿತರಿಸಲಾಗುವುದು.
7. ನಿಮ್ಮ ಕುಟುಂಬದಿಂದ ಭಾಗವಹಿಸುವವರಿಗೆ ಯಾವುದೇ ಸಂಖ್ಯೆಯ ನಿರ್ಬಂಧವಿರುವುದಿಲ್ಲ.
8. ವೇಷಭೂಷಣಗಳು ಮತ್ತು ಮೇಕಪ್ ವೆಚ್ಚವು 2.5 ಲಕ್ಷಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚಿರುವುದರಿಂದ ವಿದ್ಯಾರ್ಥಿಗಳು ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸುತ್ತಿದ್ದರೂ ಸಹ ಕನಿಷ್ಠ ರೂ.600 (500 ಕಾಸ್ಟ್ಯೂಮ್‌ಗಳು/100 ಮೇಕಪ್) ಕೊಡುಗೆ ನೀಡುವಂತೆ ನಾವು ಪೋಷಕರನ್ನು ವಿನಂತಿಸುತ್ತೇವೆ.
9. ಶಾಲಾ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವದಂದು ಸಾಂಸ್ಕೃತಿಕ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮದ ಮೊದಲಾರ್ಧದಲ್ಲಿ ಮಾಂಟೆಸ್ಸರಿ ಕಾರ್ಯಕ್ರಮಗಳನ್ನು ಪ್ರದರ್ಶಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.
10. ನಾನು ಈ ಮೂಲಕ ಎರಡನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್‌ಗೆ ತರಗತಿವಾರು ಶೈಕ್ಷಣಿಕ ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಲಗತ್ತಿಸುತ್ತೇನೆ ಇದರಿಂದ PA 4 ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಮತ್ತು ಎರಡನೇ ಸೆಮಿಸ್ಟರ್ ಪರೀಕ್ಷೆಗಳಿಗೆ ಎಷ್ಟು ಭಾಗವನ್ನು ಪೂರ್ಣಗೊಳಿಸಲಾಗುವುದು ಎಂದು ಪೋಷಕರು ತಿಳಿದುಕೊಳ್ಳಲು ಸಹಕಾರಿಯಾಗುತ್ತದೆ.

11. ದೈನಂದಿನ, ಸಾಪ್ತಾಹಿಕ ಮತ್ತು ಮಾಸಿಕ ದಿನಚರಿಯು ನಮ್ಮ ಮಕ್ಕಳ ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ನೋಟ, ಸ್ಮಾರ್ಟ್ ಕಾರ್ಯಕ್ಷಮತೆ ಮತ್ತು ಉತ್ತಮ ವ್ಯಕ್ತಿತ್ವಕ್ಕಾಗಿ ನಿಗದಿಪಡಿಸಲಾಗಿದೆ. ಮಕ್ಕಳು ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯನ್ನು ಅನುಸರಿಸುತ್ತಿದ್ದಾರೆಯೇ ಎಂದು ಪೋಷಕರು ಗಮನಿಸಬೇಕು ಮತ್ತು ಮೇಲ್ವಿಚಾರಣೆ ಮಾಡಬೇಕು.

12. ಶಾಲಾ ವಾರ್ಷಿಕೋತ್ಸವ ಸಮಾರಂಭದ ವಿವರಗಳನ್ನು ಡಿಸೆಂಬರ್ ಎರಡನೇ ವಾರದೊಳಗೆ ತಿಳಿಸಲಾಗುವುದು.

ನಿಮ್ಮ ಹೃದಯಪೂರ್ವಕ ಸಹಕಾರದ ನಿರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ,

ನಿರೀಕ್ಷೆಯಲ್ಲಿ ಧನ್ಯವಾದಗಳು,

ಇಂತಿ ನಿಮ್ಮ ನಂಬಿಕಸ್ತ,



ಫಾ. ಫಿಲಿಪ್ ಜೋಸೆಫ್ CMI

ಪ್ರಾಂಶುಪಾಲರು.